
et utvalg av våre produkter



Original
Om du tidigere kun har grillet med kull, 

men vil prøve gassgrill er Blugaz Original 

en topp grill til å sette i gang din gassgrill 

kariere. Grillen har tre brennere, en grill-

rist og en stekeplate. Størrelsen er per-

fekt for deg som vil ta neste steg etter 

kullgrillen og ikke ønsker å starte med for 

stor grill. Den er enkel å bruke og som et 

ekstra pluss har den stilrene grillen att-

raktivt design.

Tiger Black
For noen år siden begynte vi å arbeide 

på en ny grill, en grill som skulle dekke 

alle behov, en grill som er enkel i bruk, 

en grill med bra pris. Resultatet ble star-

ten på en stor suksess, vår første Blue-

gaz grill – Tigergrillen. Grillen har en fått 

en fantastisk respons blant våre kunder. 

Produsert i rustfritt, emaljert og lakkert 

stål vil Tiger modellene ta seg ypperlig ut 

i din hage.

Tiger Black har en bror ved navn Tiger 

Steel .



Odeon Black
Leter du etter noe unikt og spesielt er 

Odeon en spennende blanding av retro 

design og ny teknologi. Grillen bruker 

vårt nye Crossray® teknologien. Med fire 

infrarøde brennere vil den tidløse Ode-

on gi deg et fantastisk grillresultat hver 

gang.

T-Grill Titanium
Sammen med den berømte australske 

grillkokken Neil Perry har Grand Hall ut-

viklet den innovative og elegante T-gril-

len. Grillen tar liten plass, men har en ut-

rolig kraft og varmekontroll med det nye 

patenterte brennersystemet Crossray® 

med to infrarøde brennere. Gassflasken 

gjemmes enkelt bort i det geniale oppbe-

varingsrommet i sokkelen på grillen. 



Maxim Island
Årets nyhet og en riktig perle. Denne 

lekre grillen har hele 30,7kW i totaleffekt 

fordelt over fem brennere, en sidebren-

ner og en infrarød backburner. Termo-

meter og innebygget belysning gir denne 

grillen kraft og stil! I Maxim serien finnes 

også Maxim 423 og Maxim 427. Alle mo-

dellene levers i fargen Pearl Grey. 

Totum
Denne revolusjonerende terrassevar-

meren tillater deg å nyte sommeren en 

ekstra tid, selv når været blir kjølig. To-

tum er ikke en vanlig terrassevarmer 

med også utstyrt med et topp høyta-

lersystem tilpasset din iPod, iPhone el-

ler mp3 spiller, selvfølgelig med trådløs 

tilkobling. LED lys sørger alltid for topp 

stemning på din uteplass. Med denne 

multimaskinen på din uteplass kommer 

du aldri ønske å gå inn igjen!



Sokkelgrill med lokk
En stilren og moderne kullgrill i rustfritt 

stål som har blitt en favoritt i mange ha-

ger og i til og med i fler store uavhengige 

grilltester. Kullet tennes miljøvennlig ved 

å benytte pappir i sokkelen. Dette fører 

til en rask og effektiv tenning. En super 

grill som dekker alle dine behov innen 

kullgrilling!

Kulegrill Deluxe
Med den nye Deluxe-serien av kullgril-

ler fra Scandy Garden har vi ytterligere 

forbedret våre to eksklusive kulegriller. 

Ny ”High finish” emalje fører til ny blank 

og delikat overflate. grillene i Deluxe-

serien finnes i størrelsene 47 og 57 cm i 

diameter. Begge grillene har ventilasjon 

i lokk og i bunn av grill, samt tykke gode 

rustfrie kull- og grillrister. 57’ern har også 

lett tømmelig askekopp og termometer i 

lokket slik at du har full kontroll på din 

grillmiddag!



Kamado Joe Smoker
Vil du ta din grilling til neste nivå? Da 

trenger du den unike Kamado Joe Smo-

ker! Med et varmeintervall fra 82 °C – 399 

°C kan du tilberede kjøtt, fisk, grønnsaker 

eller bakverk med en fantastisk god røy-

ket smak! På Kamado Joes hjemmeside 

finner du mange spennende oppskrifter 

som vil revolusjonere din måte å grille 

på!

Passer for entusiastiske kullgrillere. Dette er en smaksprøve.
Besøk vår hjemmeside www.scandy.no for å se mer av vårt spennende sortiment.
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